
Zarządzenie Nr 82/2015 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenia : w sprawie wskazania pracowników Urzędu Miasta Rzeszowa 

i jednostek organizacyjnych gminy Rzeszów oraz pracowników jednostek, w których 

utworzono odrębne obwody głosowania do obwodowych komisji do spraw referendum, 

powoływanych przez Prezydenta Miasta Rzeszowa dla przeprowadzenia na obszarze gminy 

Rzeszów, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. referendum ogólnokrajowego oraz 

w sprawie powołania gminnego koordynatora oraz operatorów obsługi informatycznej 

obwodowych komisji do spraw referendum powoływanych dla przeprowadzenia w gminie 

Rzeszów, zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowego 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 13 ust. 2 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 

14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 318), § 6 ust. 1 i ust. 2 

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 20 lipca 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 

6 września 2015 r. 

zarządza się , co następuje: 

§ 1 

1) w § 1 zarządzenia nr 70/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 16 lipca 2015 r. pkt 69 

otrzymuje brzmienie : 

11 69) Marta Kaczmarek Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69"; 

2) w § 2 w ust. 1 zarządzenia nr 78/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 

3 sierpnia 2015 r. pkt 69 otrzymuje brzmienie : 

„69) Marta Kaczmarek Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69" . 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


